ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием                                                      28 мая 2021г.
Пристенского района  Курской области

	О дополнении Перечня утвержденного
решением Представительного
Собрания Пристенского района Курской
области от 12.09.2019 № 8/46 (в ред. от 24.07.2020 №10/38)

  В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 30.09.2016 N 60 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального района «Пристенский район» Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Дополнить Перечень утвержденный решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 12.09.2019 № 8/46 (в ред. от 24.07.2020 №10/38.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Пристенский район» Курской области, а так же в бюллетень «Пристень».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), в порядке предусмотренном Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                              В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                 В.В.Петров

№10/53

«28» мая 2021г.

      УТВЕРЖДЕН
Решением Представительного Собрания
                                                           Пристенского района Курской области
                       Четвертого Созыва
                                                            от _______________2021 года  №_____

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального района "Пристенский район" Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Месторасположение
имущества
	Технические характеристики
	ИНН

	Год ввода в эксплуатацию/завершение строительства
	Площадь, кв.м
	Этажность
	Номера помещений и комнат

	1
	Здание школы

	Россия,Курская область, Пристенский район, д. Вихровка, ул. Молодежная, д. 27
46-46-20/001/2012-232

	463,4
	1

	2
	Здание школы

	Россия,Курская область, Пристенский район, д. Колбасовка
46-46-20/001/2012-230

	452,6
	1